
U C H W A Ł A     II/  5 /2024 
                             RADY  MIASTA  I  GMINY  PROCHOWICE 

                                      z  dnia   22  maja  2024 r. 
 
 
 

w  sprawie  powołania    Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  i  Gminy  Prochowice 
 
 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2024 r.poz.609 z późń.zm.)   Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, 

co następuje: 
 

§1.  

Powołuje się  Komisję  Rewizyjną  Rady  Miasta i Gminy Prochowice w składzie : 

1)   Katarzyna  Lasak  , 

2)    Agnieszka Zadarnowska , 

3)   Paweł  Piskorowski  , 

4)    Grzegorz  Mosica . 

 

§ 2. 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

              Sebastian  Siwoń   

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

           Zgodnie z art. 18 a ust.1 i 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U z 2024 r.  poz.609, z późn.zm.)  Rada gminy kontroluje  działalność  burmistrza, 

gminnych  jednostek  organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy ,w tym celu 

powołuje Komisję  Rewizyjną. 

Powyższe  uzasadnia  podjęcie  niniejszej  uchwały. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

              Sebastian  Siwoń   

 

 

 
 


		2024-05-24T08:08:18+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




